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Akıllı çok işlevli cihazlar



imageRUNNER 
ADVANCE DX PORTFÖYÜ 
GELECEĞİNİZİ 
DÖNÜŞTÜRÜN
Belgelerin ve verilerin fizikselden dijital formata dönüşümü çok 
hızlı bir şekilde gerçekleşiyor. İşletmeler daha verimli ve etkin 
çalışma alanları yaratmak için süreçlerinin ve iş akışlarının dijital 
dönüşümüne öncelik verirken çoğu işletme, karmaşıklığın ve 
maliyetlerin hızla artabileceğini ve veri korumanın çok daha zor 
hale gelebileceğini fark ediyor. 

Siyah-Beyaz Ürün Yelpazesi

Otomasyon ve dijital iş akışları verimlilik, 
ölçeklendirme ve iş birliğine dayalı iş akışlarını 
gerçeğe dönüştürürken birçok işletme için 
dijitalleşme gündemini sürdürmek, operasyonlarını 
hibrit ortamlarda yürütmek anlamına geliyor. Söz 
konusu hibrit ortamlarda başarılı olmak için basılı 
ve dijital formatların verimli bir şekilde bir arada 
bulunmasını sağlamak ve dijital ilerlemeyi 
karmaşıklık, maliyet ve veri korumasıyla 
dengelemek gerekiyor.  
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Renk Aralığı

iR ADV DX C477

iR ADV DX C7700

iR ADV DX C3700iR ADV DX C257/C357

iR ADV DX C5700

imageRUNNER ADVANCE DX portföyü, 
geliştirilmiş bulut bağlantısı sunarak bu 
hibrit ortamlarda verimliliği, etkinliği ve 
güvenliği desteklerken işletmelerin dijital 
dönüşüm yolculuklarında bir sonraki 
adımı atmalarına yardımcı olur. 

Ödüllü imageRUNNER ADVANCE 3. 
Nesil platformunu temel alan yeni akıllı 
çok işlevli cihaz portföyü, en son belge 
yakalama ve işleme teknolojisi sayesinde 
dijitalleşme gündemini ileriye taşımak 
için geliştirilmiştir.  

Güvenilirliğin yanı sıra üst düzey 
yenilikler sunan akıllı teknolojilerle dijital 
dönüşüm dünyasında işletmenizi 
geleceğe hazırlayın.

İşletmeniz dijital dönüşüm yolculuğunun 
neresinde olursa olsun, imageRUNNER 
ADVANCE DX portföyü, fiziksel baskı ve 
dijital gelişimi sorunsuz bir şekilde bir 
araya getirerek işletmenizin dijital belge 
tasarlamasına, sektörünüze ve birlikte 
çalıştığınız insanlara uygun çözümleri ve 
süreçleri yakalamanıza yardımcı olur. 
Süreçlerin basit ve güvenli bir şekilde 
devam etmesini sağlarken hedeflerinize 
daha hızlı ulaşmanıza yardımcı olacak 
şekilde dijital çözümlere geçiş 
yapmanızı garanti eder.



ÜRETKENLİĞİ YENİDEN 
ŞEKİLLENDİRİYORUZ

İş gücü davranışları değişiyor 
ve artık her yer ofis. Bulut 
hizmetlerinin artık kurumsal 
düzeyde kullanılabiliyor 
olması, iş gücünün mobil hale 
gelmesini sağlayarak ve 
verimliliği mekandan 
bağımsız hale getirerek bu 
değişimi kolaylaştırıyor. 

imageRUNNER ADVANCE DX portföyü, 
modern işletmelerin dinamik yapısına 
ayak uydurmak için dijital ve fiziksel 
belgelerin yaşam döngüleri boyunca 
yönetimi için tasarlanmış yüksek kaliteli, 
sunucusuz görüntüleme çözümleri sunan 
rakipsiz ürün yelpazesiyle bilgi iş akışlarını 
kolaylaştırır. 

Tamamen entegre imageRUNNER 
ADVANCE DX portföyünün basit ve 
verimli belge işleme gücü, yenilikçi iş 
akışları sayesinde belgeleri dijitalleştirme, 
arşivleme ve geri alma adımlarını en aza 
indirir. Mevcut ortamlara sorunsuz uyum 
sağlar. Baskı ve içerik oluşturma 
süreçlerini optimize etmek için 
tasarlanmış bir dizi dijital Canon hizmeti 
ve Box ve Concur da dahil olmak üzere 
stratejik üçüncü taraf tedarikçilerle 
uyumludur. Cihazlar, tekrarlanan veya 

TEMEL ÖZELLİKLER



imageRUNNER ADVANCE DX 

hata eğilimli süreçlerde boşuna zaman 
harcanmasını engeller; böylece belgeler her 
yerden doğru ve güvenli bir şekilde 
dijitalleştirilebilir ve işlenebilir. 

Rakipsiz bir belge ve form yelpazesi için 
geliştirilmiş tarama özelliği ile birlikte 
adlandırma, kaydetme, üçüncü taraf oturum 
açma ve toplu kaydetme gibi gereksiz 
görevler otomatikleştirildiği için personel 
üretkenliği en üst seviyeye çıkar. Yüksek 
hızlı çift taraflı tarama sayesinde manuel 
veri alma ve sınıflandırma işlemleri azalırken 
hatalı, yanlış veya yetersiz veriler de, tüm 
cihazlarda dahili olarak bulunan ve 
imageRUNNER ADVANCE DX portföyünün 
işleme gücünü daha da artıran IRIS 
teknolojisi ile desteklenen OCR (optik 
karakter tanıma) yakalamada tespit edilip 
düzeltilebilir.

Kurum genelinde dijital dönüşüm için 
mükemmel bir ortak olan 
imageRUNNER ADVANCE DX portföyü, 
açık bulut platformlarıyla sorunsuz bir 
şekilde entegre olarak güçlü dijital iş 
akışları sağlar. Cihazların geliştirilmiş 
bilgi yönetimi özellikleri, sürekli bakım ve 
servis maliyetlerini azaltırken kurumsal 
veriler üzerinde tam kontrol sağlar.

Tamamen entegre edilmiş uçtan uca 
belge iş akışları bilgilerin hızlı ve etkili bir 
şekilde yakalanmasını, arşivlenmesini ve 
paylaşılmasını sağlayarak kağıt bazlı 
manuel işlemlere olan bağımlılığınızı 
azaltıp uzaktan çalışan, seyahat eden ve 
farklı çalışma alanlarında bulunan ekipler 
arasında etkili iş birliğini kolaylaştırır. 



GÜVENLİĞİ VE 
UYUMLULUĞU YENİDEN 
ŞEKİLLENDİRİYORUZ
Risklerle dolu bu yeni çağda faaliyetlerinizi 
yürütürken dijital teknolojilerde geliştirilmiş 
siber korumaya ihtiyaç duyarsınız. 
imageRUNNER ADVANCE DX portföyü, Canon'un donanım, 
yazılım ve hizmetlerinde en yeni güvenli yakalama özelliğine 
sahiptir. Güçlü güvenlik özellikleri dizisi, üretkenliği 
engellemeden bilgilerinizin yaşam döngüleri boyunca 
gizliliğini korur, erişilebilir ve kullanılabilir olmasını sağlar. 
Genel Veri Koruma Düzenlemesi (GDPR) de dahil olmak 
üzere değişen yasal uyumluluk konusunun artık bir iş 
önceliği haline geldiği düşünüldüğünde, imageRUNNER 
ADVANCE DX portföyü ve hizmetleri, çalışanların işlerini 
yapmak için ihtiyaç duydukları verilere, bilgilere ve belgelere 
erişmelerini engellemeden verilerin, bilgilerin ve belgelerin 
fiziksel ve dijital güvenliğine duyulan ihtiyacı karşılar.

TEMEL ÖZELLİKLER



imageRUNNER ADVANCE DX'in standart 
olarak sahip olduğu ek işlevler şunlardır:

• HDD Silme özelliği her görevden 
sonra gizli görüntüleri kaldırır.

• HDD Biçimlendirme özelliği, kullanım 
ömrü sonunda sabit diskteki tüm 
verileri kaldırır ve bunların üzerine 
yazar.

• Şu anda seçili modellerde FIPS 140-2 
onaylı olarak sunulan HDD Veri 
Şifreleme özelliği, sabit disk 
silindikten sonra bile bilgilerin 
korunmasına yardımcı olur.

• Kurcalamaya karşı dayanıklı 
donanımdan üretilen güvenlik yongası, 
parolaların ve şifreleme anahtarlarının 
korunmasına yardımcı olur.

• IPsec, ağ içinde uçtan uca hareket 
halinde olan verilerin güvenliğini sağlar

• SMB 3.0, güvenli şifrelemeye olanak 
tanır

• Şifrelenmiş baskı ile tarama ve 
Güvenli Filigran

• Çift ağ

Bu, kimlik tabanlı kimlik doğrulama ve erişim 
kontrolleri, güvenli açık bulut hizmetleri, cihaz 
güçlendirme politikalarının sağlamlığını en üst 
düzeye çıkaran ve veri kaybı riskini en aza 
indiren optimize belge güvenliği ile tasarım 
sayesinde güvenli bir platform anlamına gelir.

imageRUNNER ADVANCE DX portföyü artık 
çok daha fazla saldırı türüne karşı tam 
koruma sağlar. Bu korumalar arasında, 
açılıştaki sistem doğrulama özelliğine ek 
olarak önde gelen siber teknoloji 
tedarikçilerinden McAfee'nin sunduğu 
McAfee Embedded Control yazılımı ile 
onaysız yazılım değişikliklerinin ve yetkisiz 
program çalışmasının engellenmesi yer alır. 

Bu güvenlik işlevlerinin bir araya gelmesi, 
potansiyel bilgisayar korsanlarının MFP 
portföyünün güvenlik mekanizmalarını 
aşmasını engeller.

Bununla birlikte, Syslog verileri de cihazla ilgili 
gerçek zamanlı güvenlik bilgileri sağlar. Bu 
bilgiler, yetkin bir üçüncü taraf çözümü 
aracılığıyla endüstri onaylı standartlar 
kullanılarak analiz edilebilir olmanın yanı sıra 
portföyün, her türlü Güvenlik Bilgisi ve Olay 
Yönetimi (SIEM) çözümüyle entegrasyonunu 
iyileştirir.

Cihazlarda kullanıcı kimlik doğrulaması ile 
oturum açma özelliği, mobil cihazlardan 
gönderilen işlerin bile tüm cihazlardan 
yayınlanana veya yayınlanıp (My Print 
Anywhere ve uniFLOW ile) yazdırılana kadar 
güvenli bir şekilde tutulacağı ve gizliliğin 
korunacağı anlamına gelir. Hassas bilgilerin 
yetkisiz dağıtımını önlemeye yardımcı olmak 
amacıyla, belirli kullanıcılar için çeşitli cihaz 
işlevleri devre dışı bırakılabilir. Ayrıca, taranan 
orijinal belgelerle ilgili hassas bilgilerin 
cihazda bırakılması durumunda, Original 
Reminder görsel ve işitsel bildirimler 
göndererek sizi uyarır. Misafir baskı alma 
özelliği ise özel mobil baskıları, şirket ağınıza 
erişmeden güvenli bir şekilde alma olanağı 
sunar.

Standart olarak kurulan uniFLOW Online 
Express, uniFLOW Online veya tam uniFLOW 
çözümüne yükseltilerek daha da fazla kontrol 
eklenebilir. Geliştirilmiş pakette yer alan 
imageWARE Secure Audit Manager Express, 
anında ihlal uyarıları gönderir ve belgelerin 
belirli anahtar sözcüklerle yazdırılması, 
taranması, fakslanması veya kopyalanmasına 
yönelik herhangi bir girişimin fark edilip 
engellenmesini sağlar.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
YENİDEN 
ŞEKİLLENDİRİYORUZ
Sürdürülebilirlik, kurumsal 
gündemde veya çalışan 
gündeminde hiç bu kadar 
önemli bir seviyede kendine 
yer bulmamıştı. Canon'un, 
Canon çalışanlarının, 
ürünlerinin ve hizmetlerinin 
müşterilerimize ve daha geniş 
bir topluma sağladığı 
faydalara yürekten 
inanıyoruz.

TEMEL ÖZELLİKLER

Kyosei (ortak fayda için çalışmak ve 
yaşamak) felsefesini benimseyen Canon, 
sürdürülebilirliğe ve imageRUNNER 
ADVANCE DX portföyünün tasarımında 
daha az plastik içermesine büyük  
yatırım yapmaktadır.

imageRUNNER ADVANCE DX portföyü; 
atık, enerji ve kağıt tüketimini en aza 
indirmek için tasarlanan optimize 
teknolojisi sayesinde bu değerleri tam 
anlamıyla benimsemiştir.

imageRUNNER ADVANCE DX platformu 
aracılığıyla kullanılabilen geliştirilmiş iş 
akışları ve analizler, işletmelerin baskı 
kullanımını optimize ederek işlevlerin 
maksimum değer sunmasını sağlar. Boş 
sayfaların, tekrar eden veya gereksiz 
yazdırma işlemlerinin ortadan kaldırılması 
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işletmelerin kağıtsız ortamlar 
sunabilmesini sağlarken serinin 
iyileştirilmiş işleme gücü ve önizleme 
özellikleri, önemli belgelerin yazdırılması 
ve yeniden yazdırılması ihtiyacını azaltır.

Geliştirilmiş uyku modları sayesinde 
elektrik kullanımının en aza indirilmesi 
fazla enerji kullanılmayacağı anlamına 
gelirken gürültü azaltma özelliği, ofis 
ortamının imageRUNNER ADVANCE DX 
portföyünün geliştirilmiş işlem gücünden 
etkilenmemesini sağlar.

Bu da, dijital teknolojinin modern 
kurumsal değerlerle uyumlu olmasını, 
maksimum işlevsellik sunmasını ve bunu 
desteklemesini, aynı zamanda iş yerinin 
çevreye etkisini azaltmasını sağlar. iR ADV DX C3700



DİJİTAL 
ENTEGRASYON
Bulut stratejinizi ve eski yazılımınızı 
destekleyecek kadar esnek bir çözüme 
ihtiyacınız var. Hem şimdi hem de dijital 
yolculuğunuz boyunca çalışan bir cihaz.
imageRUNNER ADVANCE DX portföyü, tam da bu nedenle 
Box, Concur ve daha geniş Canon bulut çözümleri dahil 
olmak üzere önde gelen dijital hizmetlerle tamamen birlikte 
çalışabilir nitelik taşır. uniFLOW Online Express, entegre 
halde ve kullanıma hazır olarak gelir. Cihaz kimlik 
doğrulaması, iki faktörlü kimlik doğrulama ve cihaz işlev 
kısıtlaması özellikleri sayesinde yetkisiz kullanımı önleyerek 
dahili güvenlik özellikleri sunar. Geliştirilmiş analizler ve 
portföy yönetimi de standart olarak sunulur. 

Gereksinimlerinize göre ölçeklendirilebilen cihazlar, daha 
fazla bulut bağlantısı ve ek güvenlik ve raporlama 
özelliklerine ihtiyaç duyduğunuzda uniFLOW Online'a* da 
kolayca yükseltilebilir. 

Ek bulut özellikleri arasında, işle ilgili önemli belgeleri ve 
süreçleri karmaşık Bilgi Teknolojilerine gerek duymadan 
doğrudan Canon cihazından yönetmek için kolay, akıllı, 
uyumlu bir yol olan Canon Cloud Managed Content 
Services (MCS) yer alır. Canon'un bulut bağlantılı kapsamlı 
donanım ve yazılım teknolojileriyle sorunsuz çalışan Canon 
Cloud MCS, işletmelerin tam bulut özellikli SaaS platformu 
aracılığıyla içerik yönetimini dijital olarak dönüştürmesine 
olanak tanır. 

Box, Evernote, Dropbox ve OneDrive gibi bulut depolama 
platformlarıyla entegrasyon, veri yakalamayı anında 
dönüştürür. Therefore veya Concur gibi iş uygulamalarıyla 
bulut üzerinden geliştirilmiş iş akışı otomasyonu sağlayarak 
geliştirilmiş iş akışlarının mevcut süreçlerle sorunsuz bir 
şekilde kullanılabilmesine olanak tanır. 

*uniFLOW Online, Belge Çıktısı ve Yakalama Yönetimi için  
Cihaz Tabanlı Bulut Aboneliği ile kullanılabilir. 
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Canon, dijital dönüşüm yolculuğunuzda 
güvenilir bir iş ortağıdır ve sunduğu 
yenilikler ve uzmanlıkla yolculuğunuzun 
başarılı olmasına yardımcı olur. 

Canon'un bilgi ve belge yaşam döngüsü 
yönetimi konusundaki uzmanlığı, başarılı 
dijital dönüşüm projelerinin temelini 
oluşturur. Müşterilerin sorunsuz bir şekilde 
veri, görüş ve bilgi akışı oluşturmaları için 
iş donanımını ve yazılımını optimize 
etmelerine yardımcı oluyor, müşteri 
deneyimi ve iş operasyonlarını yeniden 
tasarlıyoruz.

Müşterilerle birlikte çalışarak ve iş akışlarını 
yeniden tasarlayıp otomatikleştirerek bilgi 
akışının verimli ve akıllı bir şekilde 
sürmesini sağlıyoruz. Yaklaşımımız, belge 
yaşam döngülerine dair derin bir kavrayışa 
ve bütüncül bir bakış açısına dayanıyor. Bu 
yaklaşımla, gerek yerel gerekse küresel 
düzeyde departmanlar ve konumlar arası 
süreçlerin uyumlu ve net iş hedeflerine 
uygun şekilde ilerlemesini sağlıyoruz. 

Dönüşümü tek bir adım olarak değil, bir 
yolculuk olarak ele alıyoruz. Bu nedenle 
yaklaşımımız, ortak bir hedef olarak iş 
süreçlerinin mükemmelleştirilmesi 
temelinde güvenilir ortaklıklar kurmaya 
odaklanıyor.

Canon ile iş ortaklığı yaparak işletmenizin 
günlük akışını kesintiye uğratmadan 
değişime yön verebilirsiniz. 

NEDEN CANON?


